СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2023 г.   № 51/___

Об утверждении структуры Администрации Городского округа Подольск

  Рассмотрев обращение Главы Городского округа Подольск Артамонова Г.И.

об утверждении структуры Администрации Городского округа Подольск,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск Московской

области»,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Утвердить с 01.01.2024 структуру Администрации Городского округа

Подольск (приложение).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Городского округа

Подольск Московской области от 24.10.2023 № 46/17 «Об утверждении структуры

Администрации Городского округа Подольск».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

Совета депутатов Городского округа Подольск (Никулина А.А.).

Председатель Совета депутатов

Городского округа Подольск                                                                А.А. Никулин

Приложение

к решению Совета депутатов

Городского округа Подольск

от 26.12.2023 № 51/___

Структура Администрации Городского округа Подольск

1. Глава Городского округа Подольск.

2. Первый заместитель Главы Городского округа Подольск.

3. Восемь заместителей Главы Городского округа Подольск.

4. Комитет по финансам и налоговой политике.

5. Комитет имущественных и земельных отношений.

6. Комитет по строительству и архитектуре.

7. Комитет по благоустройству, дорожному хозяйству, транспорту и связи.

8. Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству.

9. Комитет по образованию.

10. Комитет по делам молодежи.

11. Комитет по культуре и туризму.

12. Комитет по физической культуре и спорту.

13. Управление по экономике и конкурентной политике.

14. Управление по инвестиционной деятельности, развитию производства и

предпринимательства.

15. Управление потребительского рынка.

16. Правовое управление.

17. Управление по обеспечению общественной безопасности.

18. Управление по делам несовершеннолетних.

19. Управление делами.

20. Управление территориальной политики и социальных коммуникаций.

21. Контрольное управление.

22. Отдел по военно-мобилизационной работе.

23. Отдел учета и распределения жилья.

24. Отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям.

25. Режимно-секретный отдел.

26. Отдел охраны здоровья граждан.

	РЕШЕНИЕ